Ông Đồng Quốc Cường, sinh năm 1991. Địa chỉ: Số nhà 452, ấp Ngãi Hội

2, thị trấn Đại Ngãi, huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng (nay là xã Đại Ngãi, thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Đồng Quốc Cường cấp dưỡng nuôi con là Đồng Đô, sinh ngày

01/01/2018 mỗi tháng 750.000 đồng (Bảy trăm năm mươi nghìn đồng). Thời gian

cấp dưỡng ngày 01/7/2025 (01 tháng), số tiền là 750.000 đồng (Bảy trăm năm

mươi nghìn đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.